

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان کوهسار رسولی تبار در تشریح این خبر گفت: در سایه مجموعه تدابیر اتخاذ شده در سطح ملی و استانی، میزان خاموشی ها در استان کردستان در روزهای اخیر کاهش چشمگیری داشته و در صورت تداوم همکاری مشترکین این روند در روزهای آتی ادامه و خاموشی ناشی از مدیریت اضطراری بار به پایان خواهد رسید.

رسولی تبار در ادامه سخنان خود اذعان داشت: تصمیمات ملی در بخش ادارات و صنایع کمک شایانی به کاهش بار مصرفی در روزهای اخیر داشته است، و همچنین در بخش ادارات و کاهش ساعات کاری ادارای (7 الی 13) به کاهش بار مصرفی در کشور و به تبع آن در استان کردستان کمک شایانی شده است.

وی در ادامه سخنان خود به همکاری خوب مشترکین کردستانی در بخش های خانگی، تجاری، صنعتی و کشاورزی و نقش مهم آنان در کاهش بار مصرفی اشاره کرد و اذعان داشت: تلاش های مناسبی با همراهی مردم شریف استان صورت پذیرفته است تا خاموشی های برق در استان به حداقل خود برسد، مشترکین با اعمال مدیریت مصرف از طریق حذف مصارف غیر ضرور، نقش مهم و اساسی در کاهش خاموشی ها داشتند و انتظار می رود این همکاری در این روزها نیز ادامه پیدا کند و شبکه توزیع برق استان در چند روز آتی کاملاً پایدار گردد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود تأکید کرد: در حال حاضر وضعیت شبکه برق استان پایدار است، خاموشی های برق در این روزها در عمده موارد از یک نوبت خاموشی نیز خارج شده و یا زمان آن تعدیل و به حداقل ممکن رسیده است و در ادامه گفت با این روند طی چند روز آتی (10 الی 15 روز آتی) شاهد حذف کامل جداول خاموشی ناشی از مدیریت اضطراری بار در استان خواهیم بود.

رسولی تبار در ادامه به دلایل مختلف خاموشی ها در تابستان جاری اشاره کرد و گفت: میزان تولید برق در کشور به دلایل افزایش دما و خشکسالی سال جاری و به تبع از مدار خارج شدن بخش عمده نیروگاه های برق - آبی و از طرفی دیگر به دلیل افزایش دمای بی سابقه در کشور و همچنین استخراج مراکز غیر مجاز رمز ارز در کشور، تقاضای برق از تولید آن پیشی گرفته و توازن را به هم زده است.

وی در ادامه افزود: با عدم توازن تولید و مصرف برق در کشور،

سهم برق مصرفی استان کردستان به صورت روزانه از سوی شرکت توانیر اعلام می گردد و اما پیک بار استان نسبت به سهم معین شده بالاتر می باشد و اکنون این مابه تفاوت از طریق مدیریت مصرف برق از سوی مشترکان و راهکارها و تصمیمات استانی مدیریت می گردد تا مجبور به اعمال خاموشی های ناشی از مدیریت بار نشویم یا خاموشی های استان را به حداقل ممکن خود کاهش دهیم.

مدیر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان در پایان سخنان خود گفت: با توجه به شرایط پیش آمده و به هم خوردن توازن تولید و مصرف در کشور، از مشترکین استان کردستان درخواست می گردد با صرفه جویی در مصرف برق و همکاری با صنعت توزیع برق نقش مهم و اساسی در پایداری شبکه استان، ایفا فرمایند، قطعاً در صورت همکاری و حذف مصارف غیر ضرور مشترکین استان به میزان 70 الی 100 وات، کل خاموشی های ناشی از مدیریت اضطراری بار بلا فاصله به صفر خواهد رسید و دیگر شاهد خاموشی برق در استان ناشی از مدیریت اضطراری بار نخواهیم بود.

لازم به ذکر است از ابتدای سال جاری تاکنون به منظور تأمین برق پایدار در استان، شرکت توزیع برق کردستان با همکاری نیروی انتظامی و مراجع قضایی بیش از 800 دستگاه رمز ارز غیر مجاز را کشف و جمع آوری کرده است که ضمن صدور تعدیلی و جریمه به میزان استفاده از شبکه عمومی و قطع برق آنان، این متخلفان جهت پیگیری مراحل قضایی، تحویل مراجع قضایی و حقوقی شده اند.

لازم به ذکر است شماره همراه 09354021780 جهت دریافت گزارشات مردمی از طریق پیامک و یا در بستر فضای مجازی به صورت شبانه در اختیار مشترکان کردستانی به منظور شناسایی و جمع آوری مراکز غیر مجاز رمز ارز قرار دارد.